FAHRPLANANDERUNGEN RB61/RB71 eurobahn

Keolis Deutschland

BIELEFELD <> OSNABRUCK

Ausfall zwischen Herford und Biinde vom 01. bis 05. April 2021

Aufgrund von BaumaBnahmen werden im oben genannten Zeitraum die Ziige der Linien RB 61 und RB 71 zwischen Herford und Biinde ausfallen. Ein Schienenersatzverkehr mit Bussen ist fiir
die ausfallenden Fahrten eingerichtet.

BIELEFELD HBF «—> OSNABRUCK HBF

Verkehrstage

Donnerstag, 01.04.2021 X X X X X X X X
Freitag, 02.04.2021 X X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 03.04.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 04.04.2021 X X X X X X X X X X X X X X
Montag, 05.04.2021 X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 11.04.2021 X
Montag, 12.04.2021 X
RB71__RB71__RB6I RB71 RB6T1__RB71_ RB61 RB71
Bielefeld Hbf ab 04:44 0544 06:44 07:12 07:44 0812 08:44 0912 | 09:44 10:12  10:44 1112 19:44  20:44  21:12 21:44 2212 2244 2312 23:44
Brake 04:49 0549 06:49 07:17 07:49 0817 08:49 09:17 | 09:49 10:17 10:49  11:17 19:49  20:49  21:17 21:49 2217 2249 23:17 23:49
Herford an  04:55 05:55 06:55 07:23  07:55 08:23 08:55 09:23 | 09:55 10:23  10:55  11:23 19:55 20:55  21:23 1 21:55 2223 2255 23:23 23:55
Schienenersatzverkehr Bus  Bus  Bus  Bus  Bus  Bus  Bus  Bus Bus  Bus  Bus Bus [N Bus  Bus Bus Bus Bus  Bus
Herford ab 05:02 06:02 07:02 0802 0802 0830 09:02 0930 § 10:02 10:30 11:02 11:30 % 20:02  21:02 21:30  22:02 2230 23:02  23:32
=
Hiddenhausen-Schweicheln 05:12  06:12 07:12 08:12 08:12 08:40 09:12 09:40 f 10:12  10:40 11:12  11:40 '-,:‘; 20:12 21:12 21:40  22:12 2240 2312 2337
Kirchlengern 0525 06:25 0725 08:25 0825 0853 0925 09:53 | 1025 10:53 1125 1153 £ | 2025 21225 2153 22:25 22:53 2325 23:42
Biinde (Westf) an 0539 06:39 07:39 0839 0839 09:07 09:39 10:07 § 10:39 11:07 11:39  12:07 20:39  21:39 22:07  22:39 23:07  23:39 2345
Linie RB61 RB61 RB61 RB61 RB61 RB71 RB61 RE60 RB61 RB71 RB61 RE6O RB61 RB61 RE 60 RB61 RB71 RB61 Bus
Biinde (Westf) ab 0546 06:46 07:46 08:46 08:46 09:14 09:46 10:20 | 10:46 11:14 11:46  12:20 20:46  21:46 22:20 2246 2314 2346  23:46
Bruchmiihlen 05:52  06:52 07:52 0852 08:52 | 09:52 | 10:52 | 11:52 | 20:52  21:52 | 22:52 | 23:52 2352
Melle 05:57 06:57 07:57 0857 08:57 | 09:57  10:29 | 10:57 | 11:57  12:29 20:57  21:57 22:29 22:57 | 23:57  23:57
Westerhausen 06:01 07:01 0801 09:01 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 21:01  22:01 | 23:.01 | 00:01  00:01
Wissingen 06:05 07:05 08:05 09:05 09:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 21:05  22:05 | 23:05 | 00:05  00:05 1
Osnabriick Hbf an 06:12  07:12  08:12  09:12  09:12 | 10:1210:41 | 11:12 | 1212 1241 21:12 2212 22:41 23:12 | 00:12 00:12
Osnabriick Hbf ab 06:14 07:14 08:14 09:14 09:14 | 10:14  10:46 | 11:14 | 1214 12:46 2114 22:14 22:46 23:14 | 00:37
Weiterfahrt nach an Hengelo Hengelo Hengelo Hengelo Hengelo Rahden Hengelo Rheine | Hengelo Rahden Hengelo Rheine Hengelo Hengelo Rheine Hengelo Rahden
OSNABRUCK HBF e«— BIELEFELD HBF
Donnerstag, 01.04.2021 X X X X X
Freitag, 02.04.2021 X X X X X X X X X X X X X X
Samstag, 03.04.2021 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag, 04.04.2021 X X X X X X X X X X X X X
Montag, 05.04.2021 X X X X X X X X X X X X X X
Osnabriick Hbf ab 04:47 05:47 06:47 06:47 07:47 07:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47 11:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:47 22:47
Wissingen 04:58 05:58 06:53 06:58 07:53 07:58 08:53 08:58 09:53 09:58 10:53 10:58 11:53 11:58 19:53 19:58 20:53 20:58 21:53 21:58 22:53 22:58
Westerhausen 05:02 06:02 06:57 07:02 07:57 08:02 08:57 09:02 09:57 10:02 10:57 11:02 11:57 12:02 19:57 20:02 20:57 21:02 21:57 22:02 22:57 23:02
Melle 05:06 06:06 07:01 07:06 08:01 08:06 09:01 09:06 10:01 10:06 11:01 11:06 12:01 12:06 é 20:01 20:06 21:01 21:06 22:01 22:06 23:01 23:06
Bruchmiihlen 05:11 06:11 07:07 07:11 08:07 08:11 09:07 09:11 10:07 10:11 11:07 11:1 12:07 1221 % 20:07 20:11 21:07 21:11 22:07 2211 23:07 23:11
Biinde (Westf) an 05:18 06:18 06:43 07:13 07:18 08:13 08:18 08:43 09:13 09:18 10:13 10:18§ 10:43 11:13 11:18 12:13 12:18 g 20:13 20:18 20:43 21:13 21:18 22:13 22:18 23:13 23:18
Schienenersatzverkehr Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Biinde (Westf) ab 05:23 06:23 06:50 07:18 07:23 07:50 08:18 08:23 08:50 09:18 09:23 09:50 10:18 10:23§10:50 11:18 11:23 11:50 12:18 12:23 20:18 20:23 20:50 21:18 21:23 22:18 22:23 23:18 23:23
Kirchlengern 05:38 06:38 07:05 07:33 07:38 08:05 08:33 08:38 09:05 09:33 09:38 10:05 10:33 10:38§ 11:05 11:33 11:38 12:05 12:33 12:38 20:33 20:38 21:05 21:33 21:38 22:33 22:38 23:33 23:38
Hiddenhausen-Schweicheln 05:50 06:50 07:17 07:45 07:50 08:17 08:45 08:50 09:17 09:45 09:50 10:17 10:45 10:504 11:17 11:45 11:50 12:17 12:45 12:50 20:45 20:50 21:17 21:45 21:50 22:45 22:50 23:45 23:50
Herford an 06:00 07:00 07:27 07:55 08:00 08:27 08:55 09:00 09:27 09:55 10:00 10:27 10:55 11:00§ 11:27 11:55 12:00 12:27 12:55 13:00 20:55 21:00 21:27 21:55 22:00 22:55 23:00 23:55 00:00
Linie RB71 RB71 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB61 RB71 RB71 RB71 RB71
Herford ab 05:16 06:16 07:02 07:16 07:37 08:02 08:16 08:37 09:02 09:16 09:37 10:02 10:16 10:37 11:02 11:16] 11:37 12:02 12:16 12:37 13:02 13:16 21:02 21:16 21:37 22:02 22:17 22:37 23:02 23:16 00:02 00:20
Brake 05:21 06:21 07:07 07:21 07:42 08:07 08:21 08:42 09:07 09:21 09:42 10:07 10:21 10:42 11:07 11:21411:42 12:07 12:21 12:42 13:07 13:21 21:07 21:21 21:42 22:07 22:22 22:42 23:07 23:21 00:07 00:25
Bielefeld Hbf an 05:28 06:28 07:14 07:28 07:48 08:14 08:28 08:48 09:14 09:28 09:48 10:14 10:28 10:48 11:14 11:28] 11:48 12:14 12:28 12:48 13:14 13:28 21:14 21:28 21:48 22:14 22:28 22:48 23:14 23:28 00:14 00:31
@f - Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen
2 SEV-Bushaltestellen .
oI X Durch Fahrplananderungen betroffener Zug
Biinde (Westf) Haltestelle Bahnhof Schienenersatzverkehr mit Bussen
Kirchlengern Bahnhofsvorplatz 06:11  Fahrtzeiten Schienenersatzverkehr
Hiddenhausen-Schweicheln Haltestelle Bahnhof ) . .
Herford Bushahnhof (Haltestellenbereich 2) 06:11 Geinderte Fahrizeiten
1 Umstieg erforderlich
Bitte beachten Sie: In den SEV-Bussen ist die Fahrradmitnahme nicht mdglich.
Kundencenter Hamm - Unionstr. 3 00800 387 622 46 (kostenfrei) @ eurobahn.de
Offnungszeiten: Mo.~Sa. 818 Uhr eurobahn /
0341913 540 42 (Altemativ zum g twitter.com/eurobahn_info NWL
Kundencenter Diisseldorf - Immermannstra8e 65b Ortstarif fiir Anrufer, deren Mobilfunkvertrag

keine Servicerufnummern zulasst.)

Offnungszeiten: Mo.—Fr. 7:30-19 Uhr

20250/01



